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Martin Cormier / Surfnturf 0 0 1er 11 0 2e 8 0 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 41
Claude Lapointe / Hez Hopefully Rich 1er 11 0 2e 8 0 0 0 2e 8 3e 6 0 0 0 0 0 0 33
Mathieu Valiquette / Dolly 2e 8 0 3e 6 1er 11 3e 6 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 33
Pascal Pilon / MDC Gringo 0 0 0 0 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Martin Cormier / MJ Two Eyed Gun 0 0 0 0 0 2e 8 4e 5 2e 8 0 0 0 0 0 0 21
Joannie Lemay / Kevin 0 1er 11 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 12
Megane Lacasse / BB Line Storm Jac 0 0 0 2e 8 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 9
Alexandre Audet / Cesar 0 0 0 0 0 0 5e 4 4e 5 0 0 0 0 0 0 9
Martin Lebel / Léa 0 0 0 0 4e 5 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Janika Paquette / Power 0 0 0 0 0 0 6e 3 5e 4 0 0 0 0 0 0 7
Alexsane Charron Cusson / Molly 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Rock Gauvreay / Arbitrated 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 6
Joannie Lemay / Denver 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Jérémie Fortin / Ole Sugar Acapella 0 0 0 0 0 0 7e 2 6e 3 0 0 0 0 0 0 5
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Vanya Gauthier / Jess Fancy Pants 2e 8 2e 8 0 0 1er 11 1er 11 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 60
Marie-Ève Lalonde / JST La Cochita Cash 0 1er 11 0 1er 11 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30
Myriam Blais / Miss Eye Sharp 1er 11 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Vanya Gauthier / MJ Two Eyed Gun 0 0 2e 8 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 16
Coralie Tessier-Joly / MJ Sweets Of Colonel 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Michelle Villeneuve / Iridescent Flame 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Patrick Maisonneuve / VF Stone The Moon 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
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Patrick Maisonneuve / VF Stone The Moon 0 1er 11 0 2e 8 0 0 2e 8 2e 8 0 0 0 0 0 0 35
Coralie Tessier-Joly / MJ Sweets Of Colonel 0 0 1er 11 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 22
Maryse Ferron / Rollback In Time 0 0 0 1er 11 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Michelle Villeneuve / Iridescent Flame 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Anik Langlois / Bullys Streaking 0 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 11
Valeska Mailloux / White Face Blue 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Vanya Gauthier / MJ Two Eyed Gun 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Oceanne St-Pierre / TYS Coco Chanel 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Gaston Perrault / GBL Lucky Cat 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Steve Storms / Coaster Otoe Bar 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Maika Pinton-Belle / Jocker 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
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Janie Brissette / Marthas Corona Bug 0 0 1er 11 1er 11 3e 6 2e 8 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 42
Jackie Gratton / Rascal Flats 0 0 0 0 2e 8 1er 11 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 25
Maryse Ferron / Rollback In Time 2e 8 3e 6 3e 6 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23
Gaston Perreault / GBL Lucky Cat 1 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Vanya Gauthier / MJ Two Eyed Gun 3e 6 2e 8 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 22
Annick Routier / King Charly Bar 0 0 0 0 0 0 2e 8 1er 11 0 0 0 0 0 0 19
Mélanie Bélisle / BJF Ladys War Mico 0 0 2e 8 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
Rosamarie Delisle / EC Jets Favorite 0 0 0 0 5e 4 3e 6 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 14
Kariane Desjardins / Miss Rebel Tyson 0 0 0 0 0 0 1er 11 6e 3 0 0 0 0 0 0 14
Océanne St-Pierre / TYS Coco Chanel 6e 3 5e 4 4e 5 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 13
Steve Storm / Coaster Otoe Bar 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Amanda Fonseca / RSL Streakin Cash 8e 1 0 5e 4 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Kim Champagne / Bow 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Brigitte Brochu / Special Classy Girl 0 7e 2 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Cynthia Durand / The Last Complaint 0 0 0 0 7e 2 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Jennifer Sirois / Tim 0 6e 3 8e 1 0 8e 1 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Tammy Maisonneuve / Firewaterfirst 0 0 0 0 0 0 6e 3 5e 4 0 0 0 0 0 0 7
Roxanne St-Laurent / Im Hot Your Not 0 0 0 5e 4 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 6
Catriane Michaud / Wendy 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Don Gratton / Firewaters Easy Dash 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Kim Gingras / DCF Dashin Cashin Cat 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Elody Mongeon / Easy Thunder Jack 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 5
Tammy Maisonneuve / Jess Ramble On 0 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 5
Alexandre Audet / Cesar 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Valeska Mailloux / White Face Blue 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Jocelyne Vézina / Hez Hopefully Rich 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Wayne David / Jess Raisen Jax 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Annabelle Locas / Lunar Armonia 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Audrey Paquin / Black Freckles Gold Money 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Gabrielle Piché / LW Major Commanche 18 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Coralie Tessier-Joly / MJ Sweets Of Colonel 0 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 2
Christina Peluso / Im A Gypsy Kid 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Roxanne St-Laurent / RSL Bet For Sunshine 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Wayne David / Jess Rasen Jax 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Kariane Desjardins / Fire Rocky Bar 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Michael Deslauriers / Streakind Ella 1er 11 1er 11 2e 8 0 2e 8 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 46
Frederick Quevillon / Holly Poppins 0 0 0 5e 4 0 1er 11 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 21
Samuel Miron / My Princess Ima 0 0 4e 5 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
Carl-André Leduc / The Royal Tyson 0 0 0 0 0 0 4e 5 1er 11 0 0 0 0 0 0 16
Sylvain Corbeil / RPC Call Me Shiny 0 2e 8 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
Kevin Rivard / She's A Special Star 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
David Blouin-Jean / Fastoria 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Serge Gendron / Chain Again 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 11
Michael Deslauriers / BDB Jess Rapid 0 0 0 0 0 5e 4 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 10
Steve Guillemette / Famous Burpy Bully 0 0 0 3e 6 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 9
Ty Harrison / Bullie Beat Down 0 0 0 0 6e 3 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Patrick Maisonneuve / VF Stone The Moon 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Pascal Pilon / Caraways Frenchman 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Michel Leduc / Red Bud And Dun It 0 0 0 0 0 0 6e 3 4e 5 0 0 0 0 0 0 8
Serge Gendron / Dash Ta Chain 0 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 8
Tommy Roy / Heidi First French 0 0 3e 6 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 7
Jimmy Dirigolamo 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Robie Tremblay / First Bueno Perks 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Francois Leduc / Certified One 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Sébastien Locas / Tres Armonia 0 0 0 0 5e 4 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Renaud Poulin / Tres Seis Lucille 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Nathan Lottinville / La Petite Formule 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Réjean Maisonneuve / She A signer Bar 0 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 4
Steve Storms / Coaster Otoe Bar 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Hugo Simoneau / VQ Long Range Lane 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Martin Cormier / Surfnturf 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Frederick Quevillon / Sugar Tyson 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Réginald Trudel / One Easy Corona 0 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 2
Eric Gaumond / Dox Eyed Jack 0 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 1
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Mario Duguay / Im One Speedy Guy 6e 3 3e 6 0 1er 11 0 1er 11 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 39
Michael Deslauriers / BDB Jess Rapid 1er 11 1er 11 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33
Jimmy Digirolamo / Catskill City 0 5e 4 7e 2 0 0 0 6e 3 1er 11 0 0 0 0 0 0 20
Frederick Quevillon / Holly Poppins 0 0 1er 11 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 17
Yvan Larochelle / Bling Me With Honor 0 0 0 2e 8 0 4e 5 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 17
Robie Tremblay / First Bueno Perks 4e 5 0 4e 5 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
Patrick Maisonneuve / VF Stone The Moon 3e 6 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12
Eric Gaumond / Dox Eyed Jack 0 0 0 4e 5 0 7e 2 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 11
Dominique Leblanc / Gotta Quick Grip 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 11
Martin Cormier / Surfnturf 5e 4 0 6e 3 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Danny Feidler / BB Quick To Be A Hero 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Jean Renaud / Kelsey Cat 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Martin Cormier / MJ Two Eyed Gun 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Renaud Poulin / Tres Seis Lucille 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Frederick Quevillon / Sugar Tyson 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Alexandre Audet / Cesar 0 0 0 0 0 6e 3 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 8
Gaston Perrault / GBL Lucky Cat 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 8
Wayne David / Jess Raison Jax 0 0 0 3e 6 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Kevin Rivard / Shes The Last Star 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Pascal Pilon / Carways Frenchman 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Wayne David / Jess Raison Jax 0 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 6
Claude Lapointe / Hez Hopefully Rich 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Stephane Patry / Ta Rosie On Fire 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 5
Michel Leduc / Red Bud And Dun It 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Anthony Warren / Roma Lee On The Rock 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Alexandre Audet / MG Ryder Jet Cody 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Marc-André Poulin / DR Streaking Willy 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
David Prévost / Hollywood Fire Gun 0 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 3
Réjean Maisonneuve / She A Signer Bar 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Yohann Lapointe / DF Calling For Frost 0 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 2
Steve Guillemette / Famous Burpy Bully 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Réginald Trudel / She'S Fly N High 0 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 1
Maxime Rivard / DCE A Regal Amigo 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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David Prévost / Hollywood Fire Gun 0 4e 5 7e 2 3e 6 7e 2 2e 8 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 29
Yohan Lapointe / DF Calling For Frost 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Alexandre Audet / Cesar 0 0 0 0 3e 6 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 17
Don Gratton / Firewaters Easy Dash 0 0 0 0 4e 5 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 16
Éric Gaumond / Dox Eyed Jack 7e 2 2e 8 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
Mario Duguay / Im One Speedy Guy 0 0 3e 6 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 14
Claude Lapointe / Hez Hopefully Rich 2e 8 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Martin Cormier / Surfnturf 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Michael Deslauriers / BDB Jess Rapid 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Stephane Patry / Ta Rosie On Fire 0 0 2e 8 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Marc-Antoine Courchesne / Talkin Forever After 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Tony Rousseau / Black Freckles Gold Money 0 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 11
Luc Lapointe / Unleashedrocky Smoke 0 0 0 4e 5 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 10
Jérémie Fortin / Ole Sugar Acapella 0 0 8e 1 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Réginald Trudel / She's Fly N High 3e 6 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 9
Yvan Larochelle / Bling Me With Honor 6e 3 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Alexandre Audet / MG Ryder Jet Cody 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Martin Cormier / MJ Two Eyed Gun 4e 5 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 7
Patrick Leblanc / Jae Black Bobbie 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Wayne David / Jess Raisen Jax 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 5
Michel Leduc / Red Bud And Dun It 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Samuel Miron / Docs Quincy Cash 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Tyson Short / Arrow 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Jimmy Digirolamo / Catskill City 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Jeanguy Raymond / Raven Krokmou Spirit 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Martin Maisonneuve / Miss Tequila Sunshine 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Réginald Trudel / Winnie 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Mathieu Day / Perks To The Moon 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Mario Duguay / LL Firewater In Cash 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Natascha Feidler / Pic It N Get It 3e 6 7e 2 1er 11 0 0 2e 8 1er 11 6e 3 0 0 0 0 0 0 41
Marie-Ève Lalonde / JST La Cochita Cash 5e 4 3e 6 0 0 2e 8 3e 6 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 32
Sabryna Felx / Shawnee Fabulous Fame 2e 8 1er 11 0 2e 8 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 30
Nelly Cataphard / Diva Dashin Dreams 0 5e 4 3e 6 6e 3 0 1er 11 6e 3 8e 1 0 0 0 0 0 0 28
Nathalie Labelle / Arbons French Hottie 6e 3 0 2e 8 0 0 0 5e 4 1er 11 0 0 0 0 0 0 26
Sheila Leblanc / Be A Fame Moscato 4e 5 2e 8 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24
Noami Cadieux / Thirty To Special 1er 11 0 6e 3 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 20
Caroline Bolduc / Two Perks Honor 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Natascha Feidler / Frenchkiss Lovingyou 0 4e 5 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 11
Julie Morissette / Hagans Prissy Cline 0 0 0 0 8e 1 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 9
Catherine Lussier / Wendy Cash Fire 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Jade Guimont / Carla's Promise 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Janie Brissette / Macs N Dale 0 0 8e 1 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Karine Sigouin / Why Not Me Too 0 0 0 0 0 8e 1 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 6
Claudia Joannette / Forever Smokin 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Klaudiane Rabouin / Ivory Famous Czar 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Natascha Feidler / My Southern Gale 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Angie Allard / Docs Bar Open Star 0 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 5
Catherine Lussier / My Girl Pearl 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Claudia Provencher / E Madge N Dale 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Isabelle Roy / Fire On Breeze 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Joanie Lapointe / PC Fire Of My Heart 0 0 7e 2 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Marika Ladouceur / Southern Lady Belle 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Caroline Maisonneuve / The Royal Tyson 0 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 4
Janick Tassé / Leavin You Shoos 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Karine Dufour / Sweet Fancy Design 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Lea Philion-Cvetkovich / SV Regal Flit 0 0 0 8e 1 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 3
Laurence Donati-Fiset / Flika Frenchman Lady 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Mélanie Sirois / May Royal Fling 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Susie Pariséee / Home Is Heaven 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Rachel Tanguay / Regal Oh Henry 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Alitia Duguay / Im The Little Sister 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Catherine Labbée / DF Lenas Driftin 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Julian Brousseau / Cruwsyn On A High 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

BARILS FEMMES 1D

OR JAUNE # 01 STE-BÉATRIX SKYRANCH ST-ANDRÉ OR JAUNE # 02



Co
m

pé
tit

io
n 

# 
01

 | 
17

 m
ai

   
  P

oi
nt

ag
e

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
01

 | 
18

 m
ai

   
   

Po
in

ta
ge

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
02

 | 
31

 m
ai

   
  P

oi
nt

ag
e

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
02

 | 
01

 ju
in

   
   

Po
in

ta
ge

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
03

 | 
28

 ju
in

   
  P

oi
nt

ag
e

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
03

 | 
29

 ju
in

   
   

Po
in

ta
ge

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
04

 | 
19

 ju
ill

et

   
  P

oi
nt

ag
e

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
04

 | 
20

 ju
ill

et

   
   

Po
in

ta
ge

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
05

 | 
26

 ju
ill

et

   
  P

oi
nt

ag
e

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
05

 | 
27

 ju
ill

et

   
   

Po
in

ta
ge

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
06

 | 
16

 a
oû

t

   
  P

oi
nt

ag
e

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
06

 | 
17

 a
oû

t

   
   

Po
in

ta
ge

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
07

 | 
27

 s
ep

te
m

br
e

   
  P

oi
nt

ag
e

Co
m

pé
tit

io
n 

# 
07

 | 
28

 s
ep

te
m

br
e

   
   

Po
in

ta
ge

CL
A

SS
EM

EN
T 

TO
TA

L

Caroline Venne / DF Lonesomedoveheart 3e 6 0 3e 6 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 20
Nelly Cataphard / Famouslilcharge 0 0 0 0 0 0 1er 11 3e 6 0 0 0 0 0 0 17
Sara Demers / MJ Flips Alibi Belle 0 1er 11 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
Janick Tassé / Leaving You Shoos 0 0 1er 11 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 12
Shanyann Richer / TC Easy Stella Show 0 0 0 0 0 8e 1 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 12
Alitia Duguay / Im The Little Sister 0 0 0 0 3e 6 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 11
Cynthia Durand / The Last Complaint 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Karolanne Berthelot / BDB Famous Bourbon 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Megane Lacasse / Monica's Angel 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Sheila Leblanc / Be A Fame Moscato 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Janie Brissette / Marthas Corona Bug 0 0 0 0 5e 4 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Maryse Ferron / Rollback In Time 0 7e 2 5e 4 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Mélanie Gauthier / Get The Luck Rollin 0 0 0 2e 8 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Audrey Racicot / Rocket Home Dash 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Gabrielle Piché / CV Nex Chance Bully 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Jade Whitford / Imaprettyfrenchman 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Klaudiane Rabouin / Ivory Famous Czar 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Sabrina Bélanger / Flyin To Victory Dash 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Sabrina Parent / Tuf N Tag 0 6e 3 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Valérie Roy / DJs Gunsmoke 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 8
Audrey Paquin / Black Freckles Gold Money 0 0 4e 5 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Biance Charest / Nex For Lucille 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Jade Dickinson / Caraways Azure Run 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Vanya Gauthier / MJ Two Eyed Gun 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Annick Routhier / King Charly Bar 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 6
Anne-Marie Béland / Little Miss Streaker 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Christine Boucher / Ivy'S Yankee Dream 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Kim Duperron / Rocky Bar Peppy 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Rachel Gasparro / GR Dash On Fire 0 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 5
Catherine Gauthier / Latch On Fame 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Jessica Phaneuf / Leo's Tuff Girl 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Sabrina Parent / Mistress Ching 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Susie Parisée / Our First Heavenly 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Claudia Talbot / Black Freckles Gold Money 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Cindy Cloutier / Plain And Famous 0 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 4
Kim Binette / Quick Special Design 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Marie-Josée Benoit / One Easy Corona 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Mélanie Bélisle / BJF Ladys War Mico 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Hémy Lapointe / Only One Taurine 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 3
Isabèle Richard / Special N Famous 0 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 3
Laurence Labelle / Moon Star Fling 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Mariane Larochelle / Sonny Bar Chex 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Marie-Josée Benoit / Winnie 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Maxim Dicaire / Lucas Kissmecorona 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Nathalie Séguin / Sugar Roxy 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Vicky Richard / Tuff Woody Thorn 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Sabrina Moreau / Jet Dash N Fame 0 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 2
Alitia Duguay / AQF Speed 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Rosemarie Delisle / EC Jets Favorite 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Roxanne St-Laurent / Im Hot Your Not 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Shanyann Richer / Fort Mac Famous Fire 0 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 1
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Alyson Charbonneau / Jade Vaquero Perry 0 0 3e 6 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
Rachel Gasparro / GR Dash On Fire 8e 1 4e 5 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
Roxanne St-Laurent / Im Hot Your Not 0 0 4e 5 0 2e 8 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 14
Alyssia Lepage / Dashing Athena 0 0 8e 1 2e 8 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 11
Christine Hamel / Catskill City 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Marie-Josée Benoit / Winnie 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Mélanie Bélisle / BJF Ladys War Mico 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Malyrose Cloutier / Too Damn Tough 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 11
Sabrina Lévesque / Jet 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Camille St-Louis / VQH Dashofburntsugar 0 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 11
Annick Lemieux / Kings Magic Titan 7e 2 0 0 6e 3 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Tammy Maisonneuve / Firewaterfirst 0 0 0 0 0 0 2e 8 8e 1 0 0 0 0 0 0 9
Christine Boucher / Ivy'S Yankee Dream 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Mélissa Richer / Heza MD Jess Memory 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Océanne St-Pierre / TYS Coco Chanel 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Vanya Gauthier / MJ Two Eyed Gun 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Fanny Bois / AB Jameson Streaking 0 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 8
Rebecca Zanetti / I Hope She's Great 0 0 0 0 4e 5 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 7
Anabel Gélinas / Joey-Seven 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Émy-Lie Royer / Sparklin Frenchman 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Jocelyne Vezina / Hez Hopefully Rich 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Natascha Feidler / MyBlack Design 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Sabrina Martin / SAQ Pepto Chex Bill 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Sheila Leblanc / Miss Chloe Suspect 0 5e 4 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Audrey Pilon / DF WagchNZandy 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 6
Sara Demers / MJ Flips Alibi Belle 0 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 6
Jade Whitford / Imaprettyfrenchman 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Janick Tassé / First Choice Timber 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Maxim Dicaire / Lucas Kissmecorona 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Karianne Desjardins / Fire Rocky Bar 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 5
Bettina Schmitz / Im From The South 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Gabrielle Robillard / Famous Burpy Bully 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Jackie Gratton / Rascal Flats 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Megane Lacasse / BB Line Storm Jac 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Rachel Gasparro / Irish Program 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Catherine Thérien / Scenic 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Alexandra Dion / Dakota Easter Star 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Kathleen Bumbray / Smoothie Beduino Bar 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Katia B. Raymond / Gunartic Kat 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Kim Binette / Quick Special Design 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Kim Gingras / DCF Dashin Cashin Cat 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Valérie Roy DJ Leos Kelly Velvet 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 3
Janie Brissette / Macs N Dale 0 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 3
Marie-Josée Benoit / She's Fly N High 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Maryline Chicoine / LW Chickchaeleven 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Sabrina Moreau / Izzy Dire Dash 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Valérie Roy / DJs Gunsmoke 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Maryse Brien / El Fuzzy Taco 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Micheline Williamson / Doit Wise Guy 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Océane Godbout / Molly 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Kim Champagne / Bow 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Patrick Maisonneuve / VF Stone The Moon 0 1er 11 0 4e 5 1er 11 1er 11 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 46
Martin Cormier / Surfnturf 1er 11 0 0 1er 11 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 33
Roxanne St-Laurent / Im Hot Your Not 2e 8 2e 8 0 2e 8 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27
Martin Cormier / MJ Two Eyed Gun 0 5e 4 0 3e 6 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
Annick Lemieux / Kings Magic Titan 0 0 0 5e 4 4e 5 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 13
Steve Storms / Coaster Otoe Bar 0 0 0 0 5e 4 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 12
Danny Feidler / BB Quick To Be A Hero 0 4e 5 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 8
Maika Pinton-Labelle / Joker 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Kathleen Bumbray / Smoothie Beduino Bar 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Megane Lacasse / BB Line Storm Jac 0 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 6
Anik Langlois / Bullys Streaking 0 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 5
Eric Gaumond / Dox Eyed Jack 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Hélène Laplante / Alittlebitofroyalty 0 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Éric Gaumond / Dox Eyed Jack 6e 3 1er 11 0 0 2e 8 6e 3 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 31
Hélène Laplante / Alittlebitofroyalty 0 0 0 2e 8 6e 3 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Megane Lacasse / BB Line Storm Jac 8e 1 2e 8 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
Kathleen Bumbray / Smoothie Beduino Bar 1er 11 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 19
Patrick Maisonneuve / VF Stone The Moon 1er 11 3e 6 4e 5 0 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 44
Annick Lemieux / King Magic Titan 5e 4 4e 5 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 14
Hémy Lapointe / Only One Taurine 0 0 0 0 0 2e 8 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 12
Réjean Maisonneauve / Shes A Signer Bar 0 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 11
Catherine Prud'homme / MDC Bianca 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Martin Cormier / MJ Two Eyed Gun 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Mathieu Valiquette / Dolly 7e 2 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Martin Cormier / Surfnturf 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Patrick Maisonneuve / ALittleBitOfRoyalty 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Coralie Tessie-Joly / MJ Sweets Of Colonel 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Danny Feidler / BB Quick To Be A Hero 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Roxanne St-Laurent / Im Hot Your Not 0 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 5
Alexandre Charron Cusson / Molly 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Amanda Fonseca / RSL Streakin Cash 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Roxanne St-Laurent / RSL Bet For Sunshine 0 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 3
Gaston Perreault / GBL Lucky Cat 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Selena Constantineau / Wild Soul Angie 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Jennifer Sirois / Tim 0 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 2
Jackie Gratton / Rascal Flats 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Maxim Dicaire / Lucas Kissmecorona 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Martin Comtois / RSL Streakin Cash 0 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 1
Lyana Essiambre / Frenchman Bar Dude 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Jennifer Sirois / Tim 2e 8 5e 4 0 4e 5 8e 1 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 26
Joannie Lemay / Kevin 0 1er 11 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 19
Roxanne St-Laurent / RSL Bet For Sunshine 7e 2 4e 5 0 6e 3 6e 3 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 19
Jean-Guy Raymond / Milady Fire Of Hope 0 0 0 1er 11 7e 2 8e 1 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 17
Rosalie Gauthier / BJF Pepto Chex 0 0 0 3e 6 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
Marie-Pier Marquis / Denver 3e 6 3e 6 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
Marie-Pierre Lebel / Léa 4e 5 7e 2 0 7e 2 0 6e 3 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 16
Sébastien Leblanc / Jae Black Bobbie 0 0 0 0 4e 5 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 16
Kim Gingras / DCF Dashin Cashin Cat 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Martin Cormier / MJ Two Eyed Gun 0 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 11
Kathleen Bumbray / Smoothie Beduino Bar 0 0 0 0 2e 8 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10
Amanda Fonseca / RSL Streakin Cash 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Marie-Soleil Fournier Proulx / Flame 6e 3 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Mathieu Valiquette / Dolly 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Tyson Short / Arrow 5e 4 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Marc Maher / Cactus 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Gabrielle Robillard / Famous Burpy Bully 0 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 6
Katy Duchesne / Raven Krokmou Spirit 0 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 5
Marc Maher / Hanover Hill Justine 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Martin Lebel / Denver 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Joannie Lemay / Dashin Carter 0 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 3
Gaston Perreault / GBL Lucky Cat 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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Alitia Duguay / Im The Little Sister 1er 11 0 0 1er 11 4e 5 0 3e 6 1er 11 0 0 0 0 0 0 44
Natascha Feidler / MyBlack Design 2e 8 2e 8 4e 5 3e 6 7e 2 5e 4 4e 5 5e 4 0 0 0 0 0 0 42
Maxine Godin / Aim For Fire 4e 5 1er 11 5e 4 2e 8 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 32
Kristen Roy / LittleStreakOfBully 0 0 0 0 3e 6 3e 6 2e 8 2e 8 0 0 0 0 0 0 28
Rachel Tanguay / Regal Oh Henry 0 0 0 4e 5 0 0 1er 11 4e 5 0 0 0 0 0 0 21
Sabrina Moreau / Jet Dash N Fame 0 0 0 0 2e 8 2e 8 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 19
Alyssia Lepage / Cashinontheperks 3e 6 4e 5 6e 3 6e 3 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 18
Mélanie Sirois / May Royal Fling 0 0 0 0 8e 1 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 12
Anne-Marie Tremblay / Jenna Be Good 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Kevin Rivard / Shes The Last Star 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Kim Binette / Quick Special Design 0 0 2e 8 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Leeana Gagnon / Coronas Blazin 5e 4 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
Pascal Pilon / Caraways Frenchman 0 0 0 0 6e 3 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Wayne David / Jess Raisen Jax 0 0 0 5e 4 0 0 6e 3 8e 1 0 0 0 0 0 0 8
Maxime Rivard / DCQ A Regal Amigo 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Serge Gendron / Dash Ta Chain 0 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 6
Jessica Phaneuf / LL A Streak Of Cash 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Myriam Lacroix / Ironic Rhythm 0 0 0 0 0 0 7e 2 7e 2 0 0 0 0 0 0 4
Katia Messier-Jalbert / Roses Fiesta 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Tania Corbeil / LL A Streak Of Cash 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025
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Natascha Feidler / Pic It N Get It 2e 8 4e 1 1er 11 0 0 2e 8 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 50
Sabryna Felx / Shawnee Fabulous Fame 1er 11 1er 11 0 2e 8 3e 6 4e 5 5e 4 7e 2 0 0 0 0 0 0 47
Nelly Cataphard / Diva Dashin Dreams 0 3e 6 0 5e 4 0 1er 11 4e 5 2e 8 0 0 0 0 0 0 34
Sheila Leblanc / Be A Fame Moscato 3e 6 2e 8 0 1er 11 7e 2 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 28
Julie Morissette / Hagans Prissy Cline 0 0 0 0 2e 8 5e 4 2e 8 3e 6 0 0 0 0 0 0 26
Janie Brissette / Macs N Dale 0 0 3e 6 3e 6 5e 4 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 19
Naomi Cadieux / Thirty To Special 0 0 2e 8 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 14
Marjorie Payette / Laruade Kiss Me Long 7e 2 7e 2 0 8e 1 0 0 6e 3 5e 4 0 0 0 0 0 0 12
Jade Guimont / Carla's Promise 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Rosemarie Delisle / EC Jet Favorite 6e 3 6e 3 6e 3 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Catherine Lussier / My Girl Pearl 0 0 5e 4 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Abby Desormeaux / Kiss N Switch 4e 5 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Alyson Lagueux / Ivory Famous Czar 0 0 0 0 8e 1 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Janie Brissette / Marthas Corona Bug 0 0 0 0 0 0 8e 1 4e 5 0 0 0 0 0 0 6
Audrey Leduc / Tu Heaven Mark 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Bianca Charest / Nex For Lucille 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Susie Parisée / Home Is Heaven 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Susie Parisée / Our First Heavenly 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Hugo Simoneau / VQ Long Range Lane 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Cindy Cloutier / Asgoodasfamous 0 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 3
Amélie Maisonneuve / Cuz I Can Jump 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Mélanie Gauthier / Get The Luck Rollin 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Mélina Messier / French Me Fabulous 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 2
Anne-Marie Béland / Zillabean 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Christine Boucher / Ivy's Yankee Dream 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Cindy Cloutier / Be Epic On Me 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Renaud Poulin / Tres Seis Lucille 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

MATURITÉ

OR JAUNE # 01 STE-BÉATRIX SKYRANCH ST-ANDRÉ OR JAUNE # 02
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Michael Deslauriers / Streaking Ella 5e 4 4e 5 1er 11 2e 8 0 0 0 28
Marie-Ève Lalonde / JST La Cochita Cash 1er 11 0 8e 1 3e 6 0 0 0 18
Nathalie Labelle / Arbons French Hottie 0 1er 11 0 4e 5 0 0 0 16
Nelly Cataphard / Dynamite Judge 0 3e 6 4e 5 6e 3 0 0 0 14
Natascha Feidler / Pic It N Get It 0 2e 8 0 5e 4 0 0 0 12
Nelly Cataphard / Diva Dashin Dreams 8e 1 0 0 1er 11 0 0 0 12
Francois Leduc / Certified One 0 0 2e 8 0 0 0 0 8
Nelly Cataphard / Black Freckles Gold Money 2e 8 0 0 0 0 0 0 8
Sheila Leblanc / Be A Fame Moscato 6e 3 6e 3 0 7e 2 0 0 0 8
Maxine Godin / Mustb Stylish N Fame 3e 6 0 0 0 0 0 0 6
Mélanie Dion / Hope Hesalive 0 0 3e 6 0 0 0 0 6
Sabrina Felx / Shawnee Fabulous Fame 4e 5 8e 1 0 0 0 0 0 6
Naomi Cadieux / Thirty To Special 0 5e 4 0 8e 1 0 0 0 5
Kevin Rivard / She's A Special Star 0 0 5e 4 0 0 0 0 4
Lynne Maisonneauve / Seismick 0 0 6e 3 0 0 0 0 3
Émy-lie Royer / Sparkling Frenchman 7e 2 0 0 0 0 0 0 2
Isabelle Roy / Fire On Breeze 0 7e 2 0 0 0 0 0 2
Marika Ladouceur / Southern Lady Belle 0 0 7e 2 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

BARILS OUVERT
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Madison Bélanger / MM Macs Cowboy 1er 11 1er 11 1er 11 1er 11 2e 8 1er 11 1er 11 2e 8 0 0 0 0 0 0 82
Jasmine Paquin / Holly Starlite 4e 5 4e 5 3e 6 2e 8 1er 11 3e 6 2e 8 1er 11 0 0 0 0 0 0 60
Megan Bélanger / MM Macs Cowboy 2e 8 2e 8 2e 8 3e 6 0 5e 4 4e 5 4e 5 0 0 0 0 0 0 44
Olivia Benoit / Holly Starlite 3e 6 5e 4 4e 5 4e 5 4e 5 2e 8 8e 1 3e 6 0 0 0 0 0 0 40
Laurie-Pier Leblanc / DF Peps Honey Bar 5e 4 0 0 0 3e 6 4e 5 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 21
Florence Gadbois / My Sweet Chantal 7e 2 0 0 0 6e 3 6e 3 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 12
Alexia Michaudville / Cowboy 0 7e 2 5e 4 6e 3 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Mia Charron / Lou-Paul 0 3e 6 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
Éliane Richer / Easy Jet Roger 6e 3 6e 3 7e 2 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 9
Mia Perron / Hurricane Robert 0 0 0 0 5e 4 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 7
Léonie Ramond / Denver 0 0 6e 3 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Zoé Rochon / Darcy 0 0 0 0 0 0 7e 2 6e 3 0 0 0 0 0 0 5
Eliane Deslauriers / BJF Pepinics Hazard 8e 1 8e 1 8e 1 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Rosalie Deslauries / BJF Pepinics Hazard 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Maillie Gauvreau / BJ 0 0 0 0 8e 1 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 3
Alyssa Lyons / BJ 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Jolyanne Diotte / Peanut 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

SLALOM : 13 ANS ET MOINS 1D
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Laurie-Pier Leblanc / DF Peps Honey Bar 0 2e 8 1er 11 0 2e 8 0 4e 5 3e 6 0 0 0 0 0 0 38
Madison Bélanger / MM Macs Cowboy 1er 11 3e 6 1er 11 0 0 7e 2 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 36
Lilly Rose Lachance /  Mr Alain D 0 1er 11 3e 6 3e 6 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 29 19
Olivia Benoit / Holly Starlite 3e 6 6e 3 5e 4 8e 1 7e 2 6e 3 6e 3 4e 5 0 0 0 0 0 0 27
Mia Perron / Hurricane Robert 0 0 0 0 5e 4 5e 4 2e 8 2e 8 0 0 0 0 0 0 24
Jasmne Paquin / Holly Starlite 0 8e 1 4e 5 5e 4 6e 3 4e 5 7e 2 6e 3 0 0 0 0 0 0 23
Alyson Lagueux / Ivory Famous Czar 0 0 0 0 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Emma-Rose Martin Desloges / Laruade Vanilla Moon 2e 8 4e 5 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21
Énora B. Raymond / Roll Up Drum 0 0 0 0 3e 6 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 17
Mia Charron / Lou-Paul 4e 5 7e 2 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
Zoé Rochon / Darcy 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 11
Anastasia Martin Desloges / Drumming Up Cash 5e 4 0 8e 1 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
Megan Bélanger / MM Macs Cowboy 7e 2 0 6e 3 7e 2 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 8
Élodie Massé / Jets Kool Chick 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Alexis Maisonneuve / Miss Tequila Sunshine 0 0 0 0 0 0 5e 4 5e 4 0 0 0 0 0 0 8
Florence Gadbois / My Sweet Chantal 0 0 7e 2 6e 3 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 7
May-Lorie Labelle / Kaya 0 5e 4 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Énora B. Raymond / Drumming Up Cash 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Erika Lapointe / Ti-Gars 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Noémie Pimparé / Comanche 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Malory Dallaire / Bow 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Léonie Raymond / Denver 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

BARILS JEUNES : 13 ANS ET MOINS 1D

OR JAUNE # 01 STE-BÉATRIX SKYRANCH ST-ANDRÉ OR JAUNE # 02
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Lilly Rose Lachance / Special Classy Girl 3e 6 0 0 1er 11 1er 11 1er 11 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 47
Laurie-Pier Leblanc / DF Peps Honey Bar 1er 11 1er 11 0 0 0 2e 8 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 41
Madison Bélanger / MM Macs Cowboy 2e 8 0 0 3e 6 5e 4 3e 6 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 25
Érika Lapointe / Ti-Gars 5e 4 3e 6 0 5e 4 0 4e 5 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 22
Mia Charron / Lou-Paul 6e 3 2e 8 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
Florence Gadbois / My Sweet Chantal 0 0 0 4e 5 0 6e 3 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 14
Jasmine Paquin / Holly Starlite 4e 5 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
May-Lorie Labelle / Kaya 8e 1 4e 5 0 0 6e 3 7e 2 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 13
Mia Perron / Hurricane Robert 0 0 0 0 3e 6 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 10
Megan Bélanger / MM Macs Cowboy 7e 2 5e 4 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Maillie Gauvreau / BJ 0 0 0 0 7e 2 8e 1 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 8
Olivia Benoit / Holly Starlite 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Alexia Michaudville / Cowboy 0 6e 3 0 8e 1 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Mayka Millette / Raven Krokmou Spirit 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Billie Gauthier Cormier / Lady 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

ALLER-RETOUR : 13 ans et moins 1D

OR JAUNE # 01 STE-BÉATRIX SKYRANCH ST-ANDRÉ OR JAUNE # 02
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Lea Deschambault / Hope Hesalive 1er 11 1er 11 2e 8 0 2e 8 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 49
Thalie Ouellette / MJ Flips Alibi Belle 0 0 0 1er 11 3e 6 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 28
Olivia Cyr / Cash Silver Gun 0 0 1er 11 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Nelly Raby / CV Wonder Bar 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Eva Maisonneuve / Dash Bar Boots 0 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 8
Eévelyne Matte / Pamela 0 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 6
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Thalie Ouellette / MJ Flips Alibi Belle 0 0 2e 8 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 19
Léa Prévost / Sunny Dash 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Léanne Charbonneau / Mister Sunset Perks 0 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 11
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Lea Prévost / Sunny Dash 3e 6 0 0 1er 11 1er 11 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 39
Leeana Gagnon / Big Boy 2e 8 0 0 4e 5 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 24
Thalie Ouelette / MJ Flips Alibi Belle 1er 11 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
Lyana Essiambre / Frenchman Bar Dude 0 0 0 0 0 1er 11 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 19
Nelly Raby / CV Wonder Bar 0 0 2e 8 0 3e 6 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 19
Loriane Gascon / Memory Fire Bug 0 3e 6 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
Maïka Richer-Leclerc / Tim 5e 4 8e 1 0 0 4e 5 0 8e 1 4e 5 0 0 0 0 0 0 16
Camille Frigon-Rock / SMC InviteMeForMoney 0 4e 5 0 0 5e 4 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 15
Camille Frigon-Rock / Cee My Spark 0 4e 5 0 0 5e 4 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 15
Brithany Latreille / Ace 0 0 3e 6 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
Violette Campeau / Watson 0 5e 4 0 3e 6 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 14
Selena Constantineau / Wild Soul Angie 0 0 0 0 6e 3 2e 8 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 13
Olivia Cyr / Cash Sylver Gun 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Léanne Charbonneau / Mister Sunset Perks 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 8
Thalie Guindon / Miss Wild N Magic 0 6e 3 0 0 7e 2 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 8
Jimmy Digirolamo / KP Surprising Storm 4e 5 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7
Alexane Paquette / Mecke B King 0 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 6
Mathilde Benoit / Acting Obsessed 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Leeana Gagnon / Coronas Blazin 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Rosalie Bédard / Exclusive Barbie Boy 0 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 4
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Marianne Laurin / DHR Power Strike 0 3e 6 1er 11 1er 11 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 39
Lea Deschambault / Hope Hesalive 2e 8 2e 8 0 0 1er 11 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 38
Lorie Quevillon / Special Rocko Fly 0 0 4e 5 2e 8 4e 5 3e 6 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 35
Abby Desormeaux / Kiss N Switch 1er 11 0 0 3e 6 3e 6 2e 8 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 33
Coralie Samuel / Irish Program 7e 2 7e 2 0 5e 4 2e 8 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 21
Élie Renaud / Fire Flit Formal 3e 6 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
Olivia Cyr / Cash Silver Gun 0 0 2e 8 6e 3 8e 1 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 13
Sarah Choquette / Dots Crazy Pine 6e 3 0 3e 6 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 13
Jade Malette / Home Is Heaven 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 11
Sophie Lee Lottinville / La Petite Formule 0 0 0 0 0 0 3e 6 4e 5 0 0 0 0 0 0 11
Daphnée Choquette / Mi Ways Frosty Linx 5e 4 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Jade Locas / Victory Of Gun 0 0 0 4e 5 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
Kristen Roy / LittleStreakOfBully 0 0 0 0 6e 3 6e 3 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 9
Marilie Pharand / Getmysyx 0 0 0 0 0 0 6e 3 3e 6 0 0 0 0 0 0 9
Thalie Ouellette / MJ Flips Alibi Belle 0 8e 1 6e 3 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Ilyana Desormeaux / AQF Speed 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Kellyane Rabouin / Flaming Racer 0 0 0 0 8e 1 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Lea Deschambault / JL Simply Red 0 5e 4 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 5
Rosalie Hamel / Little Miss Streaker 0 6e 3 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Magaly Laperle / Dyno Miracle 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 5
Myrka Gauvreau / BK The Last Joann 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Mégane Landriau / Charlie Dan Jet 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Myrka Gauvreau / Lady French Colours 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Aude Tremblay / Superstitious Mind 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Brithany Latreille / Ace 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Chloé Maisonneuve / She A Signer Bar 0 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 2
Camille Frigon-Rock / SMC InvitMeForMoney 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Nelly Raby / Easy For Bob 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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Shannie Rioux / One Two Three Its Over 2e 8 0 1er 11 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 30
Léa Prévost / Sunny Dash 3e 6 0 2e 8 0 6e 3 2e 8 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 28
Camille Frigon-Rock / SMC InvitMeForMoney 0 0 0 3e 6 0 6e 3 8e 1 1er 11 0 0 0 0 0 0 21
Mégane Landriay / Charlie Dan Jet 0 0 0 2e 8 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 19
Alicia Théorêt / Bluemagicfrenchman 0 2e 8 0 0 3e 6 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 18
Olivia Cyr  / Cash Silver Gun 4e 5 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
Violette Campeau / Watson 0 0 5e 4 6e 3 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 15
Thalie Ouellette / MJ Flis Alibi Belle 0 0 0 0 0 3e 6 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 14
Kayla Tagianini / Lenas Dime Powder 0 3e 6 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
Annabelle Locas / Lunar Armonia 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Léa Deschambault / JL Simply Red 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Rosalie Hamel / Little Miss Streaker 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Marianne Laurin / DHR Power Strike 5e 4 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 10
Alexia Beaudry / Caraways Inollyslane 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Kassy Lapointe / Only One Taurine 0 0 0 0 0 0 7e 2 3e 6 0 0 0 0 0 0 8
Magaly Laperle / Dino Miracle 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Lorie Quevillon / Suger Tyson 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Océanne Blais / Double High Octane 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Sarah Choquette / Dots Crazy Pine 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Évelyne Matte / Hagans Streak N Fast 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 5
Magalie Laberge / B65 0 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 5
Amélia Miller-Blay / She Me Gold Zolena 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Charlie Lacelle / Céleste 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Leena Gagnon / Big Boy 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Chloé Maisonneuve / King Charly Bar 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Killy Anne St Denis / Cash Zipped A Star 0 0 0 0 8e 1 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Maélie Yale / Talking To The Moon 0 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 3
Malorie Coursol / Sunny Dash 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Marie-Pier Beauchamp / Bling Me With Honor 0 0 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 2
Jessie Morissette / Dolly 0 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 1
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Marie-Pier Beauchamp / Bling Me With Honor 4e 5 2e 8 3e 6 1er 11 5e 4 8e 1 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 40
Jessie Morissette / Dolly 3e 6 3e 6 0 3e 6 3e 6 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 30
Karolanne Sirois / BJF Holly Dukes Boon 0 0 5e 4 0 0 2e 8 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 23
Thalie Guindon /Miss Wild N Magic 7e 2 5e 4 7e 2 2e 8 6e 3 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Malorie Coursol / It's All About Kicks 0 0 0 0 0 1er 11 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 19
Lorie Coupal-St-Michel / Cadence 8e 1 7e 2 0 0 7e 2 5e 4 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 15
Mathilde Benoit / Acting Obsessed 5e 4 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
Leena Gagnon / Big Boy 0 0 2e 8 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13
Morgane Larivée / Miss Whizard Gun 0 0 0 0 2e 8 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 13
Emy Lafleur / Calypso Golden Ghost 0 0 1er 11 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
Leeana Gagnon / Coronas Blazin 0 8e 1 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12
Lyana Essiambre / Frenchman Bar Dude 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Maïka Richer-Lecler / Tim 0 6e 3 8e 1 4e 5 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Nelly Raby / CV Wonder Bar 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Léanne Charbonneau / Mister Sunset Perks 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 11
Daphné Fauteux / Denver 0 0 0 5e 4 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 9
Alicia Théorêt / Bluemagicfrenchman 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Violette Campeau / Watson 6e 3 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Marianne Laurin / DHR Power Strike 0 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 8
Dania Laurin / Easy Streak 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 6
Rosalie Bédard / Exclusive Barbie Boy 0 0 0 0 0 0 5e 4 7e 2 0 0 0 0 0 0 6
Selena Constantineau / Wild Soul Angie 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Alexane Paquette / Mecke B King 0 0 0 0 0 0 7e 2 6e 3 0 0 0 0 0 0 5
Kyra Sauvé / Spicy Tulsa 0 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 4
Alycia Vézeau / Dolly 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Loriane Gascon / Memory Fire Bug 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Janika Paquette / Power 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 3
Lilia Dubé / Sweet 0 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 1
Noémie Blais / CJC Simply Shameless 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

BARILS JEUNES : 14 À 18 ANS 3D
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Abby Desormeaux / Kiss N Switch 1er 11 1er 11 0 1er 11 1er 11 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 52
Olivia Cyr / Cash Silver Gun 0 0 0 2e 8 2e 8 1er 11 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 38
Ian Maisonneuve / ALittleBitOfRoyalty 0 0 0 3e 6 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12
Eva Maisonneeuve / Dash Bar Boots 0 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 8
Thalie Ouellette / MJ Flips Alibi Belle 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Violette Campeau / Watson 0 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 6
Abie Thibault / My Black Diamond 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Mathilde Pilon / Im From The South 0 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 5
Kyra Sauvé / Spicy Tulsa 0 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

ALLER-RETOUR : 14 À 18 ANS 1D

OR JAUNE # 01 STE-BÉATRIX SKYRANCH ST-ANDRÉ OR JAUNE # 02
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Daphné Fauteux / Denver 7e 2 4e 5 0 4e 5 0 2e 8 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 31
Leeana Gagnon / Big Boy 0 0 0 1er 11 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Maïka Richer-Leclerc / Tim 0 5e 4 0 5e 4 0 3e 6 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 22
Violette Campeau / Watson 6e 3 2e 8 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
Olivia Cyr / Cash Silver Gun 3e 6 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
Jessie Morissette / Appache 5e 4 3e 6 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16
Ian Maisonneauve / Alittlebitofroyalty 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Mya Leblanc / Diamond 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Jessie Morissette / Dolly 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Thalie Ouellette / MJ Flips Alibi Belle 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Mya Leblanc / SLR A Fancy Splash 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Alicia Thorêt / Bluemagicfrenchman 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

ALLER-RETOUR : 14 À 18 ANS 2D
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Abby Desormeaux / Kiss N Switch 2 8 0 1 11 0 0 0 0 19
Sarah Choquette / CEO Spicey Caliente 0 0 2 8 1 11 0 0 0 19
Léa Deschambeault / Hope Hesalive 0 2 8 3 6 0 0 0 0 14
Élie Renaud / Fire Flit Formal 1 11 0 0 0 0 0 0 11
Jade Locas / Victory Of Gun 0 1 11 0 0 0 0 0 11
Sara Jane Miron / Shedalwithpressure 0 2 8 0 0 0 0 0 8
Alice Léonard / Dangerously Dalicious 0 0 0 2 8 0 0 0 8
Kayla Taglianini / Lenas Dime Powder 6 3 6 3 0 0 0 0 0 6
Lorie Quevillon / Special Rocko Fly 0 4 5 0 8 1 0 0 0 6
Marianne Laurin / DHR Power Strike 3 6 0 0 0 0 0 0 6
Myrka Gauvreau / BK The Last Joann 0 0 0 3 6 0 0 0 6
Léa Prévost / Sunny Dash 4 5 0 0 0 0 0 0 5
Malorie Coursol / Its All About Kicks 0 0 4 5 0 0 0 0 5
Shannie Rioux / OneTwoThree Its Over 5 4 0 8 1 0 0 0 0 5
Rosalie Hamel / Little Miss Streaker 0 0 0 4 5 0 0 0 5
Kellyane Rabouin / Flaming Racer 0 0 5 4 0 0 0 0 4
Thalie Ouellette / MJ Flips Alibi Belle 0 5 4 0 0 0 0 0 4
Sophie Lee Lottinville / La Petite Formule 0 0 0 5 4 0 0 0 4
Lyana Essiambre / Frenchman Bar Dude 0 0 6 3 0 0 0 0 3
Sarah Choquette / Dots Crazy Pine 0 0 0 6 3 0 0 0 3
Camille Frigon-Rock / SMC InvitMeForMoney 0 7 2 0 0 0 0 0 2
Loriane Gascon / Memory Fire Bug 7 2 0 0 0 0 0 0 2
Nelly Raby / CV Wonder Bar 0 0 7 2 0 0 0 0 2
Justine Lagacé / Seizetheweathergirl 0 0 0 7 2 0 0 0 2
Daphnée Choquette / Dots Crazy Pine 0 8 1 0 0 0 0 0 1
Olivia Cyr / Cash Silver Gun 8 1 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

ORJ3 ORJ4

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

ORJ1 STE-BÉATRIX SKYRANCH ST-ANDRÉ ORJ2
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Lady Dash Fire / Beer Man 1er 11 1er 11 2e 8 0 0 0 1er 11 2e 8 0 0 0 0 0 0 49
Black Freckles Gold Money / C By The Sea 0 0 4e 5 1er 11 3e 6 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 33
Jet / Surfnturf 2e 8 2e 8 3e 6 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27
Joker / Scenic 0 0 0 0 1er 11 2e 8 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 22
Silver Moon Bar / Only Kid Rainy 0 0 5e 4 2e 8 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
Gotta Quick Grip / Walter Singer Special 0 0 0 0 0 0 3e 6 3e 6 0 0 0 0 0 0 12
Speedo / Usain Colt 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Make Me Bodacious / Dash To Miami 0 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 11
Dr Chrome / Dashin Carter 0 0 0 3e 6 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
Flaming Racer / MDC Bianca 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Miss Brentwood / DJ Drifwood Parr 0 0 0 0 6e 3 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Buster Bri / Chicks Dash Special 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 8
Oak Tree Beduino / Black Locomotion 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Cerveza On Tap / Cruwsyn On A High 0 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 5
Hanover Hill Prince / Irish Program 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Brileys Fortune / La Petite Formule 0 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 4

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025
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Black Freckles Gold Money / C By The Sea 0 1er 11 0 0 0 0 2e 8 3e 6 0 0 0 0 0 0 25
Hope Hesalive / Memory Fire Bug 3e 6 2e 8 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
Jet / Surfnturf 0 0 0 0 0 0 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 22
Miss Wild N Magic / DF Peps Honey Bar 0 3e 6 0 1er 11 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 21
Xcel Doc Bar Ruby / DCF Corona Unzipped 2e 8 0 0 0 1er 11 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 21
Equal Justice / Baytown Elvis 0 4e 5 0 0 2e 8 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 16
Silver Moon Bar / Only Kid Rainy 1er 11 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 16
Ti-Gars / DF Calling For Frost 0 5e 4 4e 5 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
Appache / Lou-Paul 0 7e 2 5e 4 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14
Dr Chrome / Dashin Carter 0 0 0 0 0 1er 11 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 13
Oak Tree Beduino / Black Locomotion 0 0 0 0 0 0 4e 5 2e 8 0 0 0 0 0 0 13
Hanover Hill Justine / Cactus 0 0 0 0 0 2e 8 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 12
Junior / Ole Sugar Acapella 0 6e 3 0 0 5e 4 5e 4 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 12
Overnight Reaction / BJF Ladys War Mico 0 0 0 0 3e 6 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 12
BJF Lady War Mico / Arrow 6e 3 8e 1 7e 2 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Kings Magic Titan / Smoothie Beduino Bar 0 0 6e 3 6e 3 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 9
Sunny Dash / Wild Soul Angie 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Joker / Scenic 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 6
Hanover Hill Prince / Irish Program 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Léa / Denver 0 0 0 0 6e 3 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Unleashedrocky Smoke / Ti-Gars 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Hanover Hill Justine / Jae Black Bobbie 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Léa / Kevin 7e 2 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Raven Krokmou Spirit / Milady Fire Of Hope 0 0 0 8e 1 7e 2 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Twist and Ciao / Here Comes Sam 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Brileys Fortune / La Petite Formule 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 3
BJF Holly Dukes Boon / BJF Pepto Chex 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Zoom The Feature / Easy Thunder Jack 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025
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Eb Encountered 0 1er 11 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33
Junior 2e 8 0 0 0 2e 8 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 24
Make Me Bodacious 0 0 0 0 0 0 1er 11 1er 11 0 0 0 0 0 0 22
Beer Man 1er 11 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
Lady Dash Fire 0 3e 6 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 14
Usain Colt 0 0 2e 8 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 14
Dr Chrome 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Pretty Magical 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Smoothie Beduino Bar 0 0 4e 5 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 11
C By The Sea 0 0 0 0 3e 6 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 8
JM Heza Bad Boy 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Dash To Miami 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 8
BJF Holly Dukes Boon 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Running Wild Fire 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Speedo 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Alittlebitofroyalty 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
XCEL Doc Bar Ruby 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Artic Fame 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 5
DF Calling For Frost 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
RSL Streakin Cash 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
Chicks Dash Special 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Only Kid Rainy 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
Cactus 0 0 0 0 0 0 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 3
DCF Corona Unzipped 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2
Sugar Roxy 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025
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Xcel Doc Bar Ruby 0 2e 8 1er 11 3e 6 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 33
Jet 0 0 5e 4 1er 11 0 0 6e 3 6e 3 0 0 0 0 0 0 21
Sugar Roxy 0 3e 6 6e 3 6e 3 0 2e 8 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 21
Ole Sugar Acapella 0 0 0 0 1er 11 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 16
Baytown Elvis 0 0 7e 2 7e 2 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 15
Only Kid Rainy 1er 11 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
RSL Streakin Cash 2e 8 4e 5 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 15
Silver Moon Bar 0 0 2e 8 4e 5 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 15
Pretty Magical 0 0 0 0 0 0 3e 6 2e 8 0 0 0 0 0 0 14
Dolly 0 0 0 0 2e 8 6e 3 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Equal Justice 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Buster Bri 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 11
Brileys Fortune 0 0 0 0 0 0 4e 5 3e 6 0 0 0 0 0 0 11
May Angel Ty 0 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 11
RSL Bet For Sunshine 0 5e 4 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
C By The Sea 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Miss Brentwood 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Molly 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
Ti-Gars 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
BJF Pepto Chex 5e 4 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
French Grey Phoenix 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Hanover Hill Prince 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Junior 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5
Cactus 0 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 5
Unleashedrocky Smoke 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4
DR Chrome 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 0 4
Cash Moon Cowboy 0 0 0 0 0 0 0 5e 4 0 0 0 0 0 0 4
Irish Program 0 0 0 0 0 7e 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
ALittleBitOfRoyalty 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Only Kid Rainy 0 0 0 0 0 0 8e 1 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

SAUVETAGE 2D

OR JAUNE # 01 STE-BÉATRIX SKYRANCH ST-ANDRÉ OR JAUNE # 02
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Eb Encountered 1er 11 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22
JM Heza Bad Boy 0 0 3e 6 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
DF Callin For Frost 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Dr Chrome 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Junior 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Dash To Miami 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 11
Baytown Elvis 0 0 0 0 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 11
Beer Man 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Jess Gunnin 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Chicks Dash Special 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 8
Brileys Fortune 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 6
Bruster Bri 0 0 0 0 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

ÉCHANGE DE CAVALIER 1D
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Sugar Roxy 0 0 5e 4 0 2e 8 2e 8 4e 5 1er 11 0 0 0 0 0 0 36
Xcel Doc Bar Ruby 1er 11 0 3e 6 0 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 28
BJF Holly Dukes Boon 0 0 0 0 1er 11 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 17
Unleashedrocky Smoke 0 0 6e 3 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 14
Usain Colt 0 0 1er 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
Jess Gunnin 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Equal Justice 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 0 8
Jae Black Bobbie 0 0 0 0 0 0 0 2e 8 0 0 0 0 0 0 8
Hanover Hill Prince 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6
DF Calling For Frost 0 0 0 0 0 0 3e 6 0 0 0 0 0 0 0 6
Junior 0 0 4e 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

OR JAUNE # 03 OR JAUNE # 04

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

ÉCHANGE DE CAVALIER 2D
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Beer Man 1er 11 1er 11 0 5e 4 0 0 0 26
Silver Moon Bar 4e 5 6e 3 4e 5 0 0 0 0 13
Alittlebitofrayalty 0 0 1er 11 0 0 0 0 11
Make Me Bodacious 0 0 0 1er 11 0 0 0 11
Junior 0 8e 1 2e 8 0 0 0 0 9
Pegasos Two Underpar 2e 8 0 0 8e 1 0 0 0 9
Sugar Roxy 6e 3 0 3e 6 0 0 0 0 9
Xcel Doc Bar Ruby 3e 6 0 6e 3 0 0 0 0 9
Eb Encountered 0 2e 8 0 0 0 0 0 8
Dash To Miami 0 0 0 2e 8 0 0 0 8
Lady Dash Fire 0 5e 4 0 6e 3 0 0 0 7
Jess Gunnin 0 3e 6 0 0 0 0 0 6
Artic Oh 0 0 0 3e 6 0 0 0 6
Usain Colt 0 4e 5 0 0 0 0 0 5
Artic Fame 0 0 0 4e 5 0 0 0 5
Ole Sugar Acapella 5e 4 0 0 0 0 0 0 4
Pretty Magical 0 0 5e 4 0 0 0 0 4
Baytown Elvis 0 0 7e 2 0 0 0 0 2
C By The Sea 0 7e 2 0 0 0 0 0 2
DF Calling For Frost 7e 2 0 0 0 0 0 0 2
Chicks Dash Special 0 0 0 7e 2 0 0 0 2
Molly 0 0 8e 1 0 0 0 0 1
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0 0 0 0 0 0 0 0
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COMMANDITAIRE :
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ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025
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Xcel Doc Bar Ruby / DCF Corona Unzipped 0 1er 11 2e 8 0 0 0 0 19
Sugar Roxy / Baytown Elvis 0 0 1er 11 0 0 0 0 11
Lady Dash Fire / Beer Man 0 0 0 1er 11 0 0 0 11

0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0

COMMANDITAIRE :

ASSOCIATION RÉGIONALE WESTERN ÉQUESTRE LANAUDIÈRE 2025

PONEY EXPRESS

ORJ1 STE-BÉATRIX SKYRANCH ST-ANDRÉ ORJ2 ORJ3 ORJ4


